
 
 

UCHWAŁA NR XII/ 64/ 24 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 ) w związku z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z póź.zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 708) 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/56/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 września 2024 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 
z dochodów własnych budżetu Gminy Miasta Sanoka w latach 2024 – 2036”.; 

2) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych lub przychodów 
budżetu Gminy Miasta Sanoka w latach 2031 – 2036”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4262


	UCHWAŁA NR XII/ 64/ 24 RADY MIASTA SANOKA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T12:07:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




